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Alvey Kathryn 503-246-1450 klalvey@msn.com Y Y Y Y Y Y Y N N

Anderly Andrea 503-227-1515 aanderly@gevertzmenashe.com Y Y Y Y Y Y Y Y Y

Barnes Walter 503-659-2506 wab@barnesb.com Y N Y Y N N Y N Y

Bellows M. Scott Jr. 503-345--9343 bellows@disputesolutions.org Y Y Y Y Y Y Y Y Y

Beloof Linda 503-656-0841 linda@beloofhaines.com Y Y Y Y Y Y Y Y Y

Bernstein James 503-656-0801 jamesbernsteinatty@comcast.net Y Y Y N N Y N N Y

Bond Thomas 503-659-2400 bondtd@comcast.net Y Y Y Y Y Y Y Y Y

Brown Michael 503-361-3078 michaelduanebrown@comcast.net Y Y Y Y Y Y Y Y Y

Buehner Gretchen 503-684-1031 gbuehner@bigplanet.com Y N Y Y Y Y Y Y Y

Cann Frederic 503-226-6529 fec@cannlawyersusa.com N N N Y Y Y Y Y N

Chamberlain Peter 503-380-5730 peter@chamberlainmediation.com Y Y Y Y Y Y Y Y N

Chipman Kerry 503-281-3436 kclaw@qwest.net Y N Y N N Y N N Y

Clancy Michael 503-266-7234 mclancy@canbylawoffice.com Y N Y N N N Y N Y

Coady Larry 503-227-7357 ltcoady@msn.com Y Y Y Y Y Y Y Y Y

Cole Andrew 503-650-1731 andrewcolelawyer@hotmail.com Y Y Y Y Y Y Y N N

Corrigan Charles 503-241-0677 chuck@corrigan-law.com www.corrigan-law.com Y Y Y Y Y Y Y Y N

Daniel Edwin 503-650-1731 andydaniel2001@yahoo.com Y N N N N Y N N N

David Kristen 503-650-0700 kristen@bowermandavid.com Y N Y Y Y Y Y Y N

Dawson Bryan 503-656-0400 bryan@dawlaw.net Y N Y N Y N Y N N

Deguc Vincent 503-646-9955 vincent@deguc.com Y Y Y Y Y Y Y Y Y

Dolton Robert 503-698-4444 rob@robertgdolton.com www.robertgdolton.com Y N Y N N N N N N

Doyle Kelly 503-241-1800 kdoyleatty@aol.com Y N Y Y N Y Y N Y

Dusek Ronald 503-635-6236 ronalddusek@gmail.com Y N Y Y Y Y Y Y N

Emmons Kirk 503-635-8801 kle@peterglazer.com Y Y Y N Y Y N N N

Ferrell-French Patricia 503-656-4154 pfflaw@nwlink.com N N Y Y Y Y Y Y Y

Fiscus Thomas 503-747-2765 tom@fiscusandstoneman.com N Y N N Y N Y N Y

Glaser Erica 503-698-4444 erica@adroregon.com www.adroregon.com Y N Y N N Y N N N

Gray David 503-225-0081 david@swensenandgray.com www.swensenandgray.com Y N Y Y Y Y Y Y N

Gray Ronald 503-655-1111 grayareas@qwest.net Y Y Y Y Y Y Y N Y

Harding Simon 503-223-4131 sjharding@schulte-law.com www.schulte-law.com Y N Y N Y Y Y Y N

Hedges William 503-650-8303 william@wjhedges.com Y N Y N N Y N N Y

Heinson Timothy 503-768-9600 tim@lerlaw.com www.lerlaw.com Y Y Y Y Y Y Y N N

Helzer Richard 503-626-2889 rgh@helzercromar.com www.helzercromar.com Y N Y N N Y Y N Y

Hennagin Roger 503-636-0400 roger@hennagin-lawyers.com Y Y Y Y N Y Y N N

Hochman Nancy 503-249-5076 nehochman@comcast.net Y Y Y Y Y Y Y Y N

Hunt Brian

503-403-1880 

x53654 bhunt@amfam.com Y N Y N N Y N N N

Johnson Mary 503-656-4144 maryjohnson@orlaw.us N Y Y Y Y Y Y N Y

Kelly Stephen 503-656-3278 skelly796@msn.com Y N Y N N Y Y N Y

Knauss Arthur 503-659-5337 art@abknaussatty.com Y N N N N N Y N Y

Knox William 503-282-7285 bill@007law.com Y Y Y N N Y Y N Y

Krages Bert 503-597-2525 krages@onemain.com www.krages.com Y Y Y Y Y Y Y Y N

Kranovich Thomas 971-204-0260 tom@tkatlaw.com www.tkatlaw.com Y N Y Y N Y Y Y N
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Kushner David 503-630-5359 dakushner@gmail.com Y N Y N N Y Y Y Y

Larsen Steve 503-227-1600 slarson@stollberne.com www.ssbls.com N Y N Y N Y Y Y N

Lorts Zack 503-656-5228 zlorts@msn.com Y Y Y Y Y Y Y N Y

Lundeen John 503-635-9393 jacklundee@aol.com N Y Y N N Y Y N Y

Maizels Richard 503-223-2126 rmaizels@comcast.net Y N Y N N N Y N Y

McClain Gary 503-659-5545 gmcclain@mmklegal.net Y Y Y Y N Y Y N Y

McNichols Michael 503-266-8687 mcnichols.law@gmail.com Y N Y Y N Y Y Y N

Miller Lisa 503-805-6988 lisa@millerarbitration.com Y Y Y N N N Y N Y

Munns Jeffrey 503-655-3796 jeffrey@guinnmunns.com Y Y Y N N N Y N Y

Oldham Greg 503-274-7056 grego@goldham.com www.goldham.com N N Y Y N Y Y Y N

Olson Edward 503-625-1839 edwardolson@juno.com Y N Y Y N Y Y N N

Parks Gary 503-395-0431 gary.parks@northwestwagelaw.com www.northwestwagelaw.com N Y N Y N Y Y N N

Redman James 503-659-5335 mail@redmanlaw.com Y N N N Y N Y Y Y

Reynolds JoAnn 503-224-7077 jbreynolds@yatesmatthews.com N N N N N N N N Y

Roberts Kirkland 503-246-3385 kirklawful@netzero.net Y Y Y Y Y Y Y N Y

Smith David 503-657-6550 dave@tehsmithfirmpc.com www.meadsmith.com N N Y Y Y Y Y Y N

Snyder Scott 503-452-7747 scottsnyderlaw@gmail.com www.scottsnyderlaw.com Y Y Y Y N Y Y N N

Spinrad Alan 503-226-2966 ams@samuelslaw.com www.samuelslaw.com Y Y Y Y Y Y Y Y N

Swensen Keith 503-225-0081 keith@swensenandgray.com www.swensenandgray.com Y N Y Y N Y Y N Y

Tait Eric 

503-403-1880 

ext. 53640 etait@amfam.com www.taitlaw.com Y N Y N N N Y N N

Tait James 503-657-8144 taitassoc@taitlaw.com www.taitlaw.com Y Y Y Y Y Y Y N Y

Walker Laura 503-224-3092 lwalker@cablehuston.com www.cablehuston.com N N N Y Y Y Y Y N

Walsh Michael 503-656-1694 mike@hutchisonetal.com www.hutchisonwalsh.com Y N Y N N N N N N

Weimar Linda 503-597-0091 linda@weimarlaw.com www.weimarlaw.com Y Y Y N Y Y Y N Y

Weiss, Jr. Walter 503-345-2972 jr@weisslawpc.com www.weisslawpc.com Y Y Y Y Y Y Y Y Y

West Craig 503-496-5505 craigowest@msn.com Y Y Y N Y Y Y N N

Whitaker Kent 503-638-5200 kswhitaker@spiritone.com Y N Y N N N N N N

Yates Vicki 503-656-9792 vicki@yateslaw.com www.yateslaw.com Y Y Y N Y Y Y N N

Zotter James 503-297-3536 zotterjf@aol.com Y Y Y Y Y Y Y Y N
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